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FICHA TECNICA DE PRODUCTO

DATOS LOGISTICOS DATOS TECNICOS

N/ REFERENCIA 3023 TIPO DE PRODUCTO SURTIDO DE PICOS (REGANAS,
PITICLINES, COLINES GORDOS Y

ARTESANOS) FABRICADOS CON ACEITE
DE OLIVA VIRGEN EXTRA

DENOMINACION 70 g. PANAD. REVUELTO AOVE
X 42 BL. PESO NETO 709
EAN 13 BOLSA 8414259002579 HARINA DE TRIGO, AGUA, LEVADURA,

SAL, 8% ACEITE DE OLIVA VIRGEN
EXTRA, 2% GRASAS Y ACEITES

EAN 14 CAJA 18414259002576 INGREDIENTES VEGETALES, 2% GRANOS DE SESAMO Y
1% MEJORANTE PANARIO.

(amExDa"r'?cﬁf)(D;;ﬁngiod:;ﬁm 17x 14 X5cm CONSUMO PREFERENTE 210 DIAS
BOLSAS / CAJAS 2 ) ) )
DATOS PRODUCCION DATOS DE PRODUCCION DE PANADERIA.
PESO BRUTO CAJA 33Kg
PESO NETO CAJA 2.9Kg NOMBRE COMERCIAL LOS ROSALES
CAJAS / PALET 40 ALMACENAMIENTO LUGAR SECO Y FRESCO
MEDIDAS CAJA 40X 29X 32Cm
(1rgo x oo x alte) DESTINO FINAL CONSUMO HUMANO
ENVASADO EN ATMOSFERA
BOLSAS /PALET 1680 SERallion sl
CAJAS | CAPA 8 DESVIAGION PESO +1_1 GRAMOS

PRESENTACION ENVASE PLASTICO, APTO ALIMENTARIO

N° CAPAS 5

6 DIGITOS “AAMMDD” QUE
CORRESPONDE A LA FECHA DE
TIPO LOTEADO FABRICACION, EN EL SIGUIENTE ORDEN:

(AA: afio; MM: mes y DD: dia)
CONTIENE GLUTEN Y GRANOS DE
DECLARACION DE ALERGENOS | SESAMO. PUEDE CONTENER TRAZAS DE

DERIVADOS DE SOJA.
NO NECESITA CONTROL ESPECIFICO DE
CONDICIONES DE TRANSPORTE | FRIO, APILADO EN CAJAS DE CARTON EN
VEHICULO COMERCIAL EN BUENAS
CONDICIONES HIGIENICAS

PESO BRUTO PALET 154 Kg

PESO NETO PALET 133 Kg

DIMENSIONES PALET 0.8x1.2x1.75m

ESTA FICHA ES PROPIEDAD DE PATATAS LOS ROSALES, S.L. PARA FINES COMERCIALES E INFORMATIVOS. QUEDA PROHIBIDA SU EDICION Y COPIA.
Fecha revision 15/05/2020
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ETIQUETADO (PARTE TRASERA ENVASE)

- MARCA COMERCIAL: LOS ROSALES. - IDENTIFICACION DEL PRODUCTOR

- TIPO DE PRODUCTO. REVUELTO. - TELEFONO DE CONTACTO

- INGREDIENTES: HARINA DE TRIGO, AGUA, LEVADURA, Fabricado y envasado por:
SAL, 8% ACEITE DE OLIVA VIRGEN EXTRA, 2% GRASAS PATATAS LOS ROSALES. S.L.

Y ACEITES VEGETALES, 2% GRANOS DE SESAMO Y 1%

MEJORANTE PANARIO, Ctra. de Concentracién S/N

41330 Los Rosales (TOCINA)

- CONTIENE GLUTEN Y GRANOS DE SESAMO. PUEDE Sevilla-Espafia
CONTENER TRAZAS DE DERIVADOS DE SOJA. TLF: 955645750 (4 lineas)
FAX: 955646230
- INFORMACION NUTRICIONAL. R.S.I 20/0029175/SE

www. losrosales.es

- RECOMENDACIONES SOBRE EL RECICLADO.

- RECOMENDACIONES SOBRE LA CONSERVACION. - FECHA DE CONSUMO PREFERENTE
- LOTE
- ENVASADO EN ATMOSFERA PROTECTORA. - PESO NETO

- CODIGO DE BARRAS

INFORMACION NUTRICIONAL

1009
381 KCAL
VALOR ENERGETICO 161610
PROTEINAS 99
HIDRATOS DE CARBONO DE o1
LOS CUALES: <0 0
AZUCARES -4
GRASAS — DE LAS CUALES: 1964
SATURADAS 079
SAL 1249

COMPOSICION DEL PRODUCTO

COMPOSICION
CUANTITATIVA

INGREDIENTES

HARINA DE TRIGO 759
AGUA 0,025 LITROS
ACEITE DE OLIVA 8%
LEVADURA 1649
SAL (2%)
lg

GRANOS DE SESAMO
GRASAS Y ACEITES VEGETALES

2%
1%

MEJORANTE PANARIO
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